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Eesti maaelu arengukava 2014-2020 meede 19.2. 

Projekt: Metsarahu OÜ „Mee pakke- ja laoruumi seadmete ning inventari ja mesinduse 
seadmete soetamine“. Toetuse kogusummaks 6 619,11 eurot. 

Projektiga taotlesime toetust mee pakke- ja laoruumi seadmete ning inventari ja mesinduse 
seadmete soetamiseks. Projektil on oluline mõju ettevõtte tegevusele, tänu sellele meie 
majandustegevus on efektiivsem. Toetab ettevõtte kasvu ja arengut ning uutele turgudele 
sisenemist. Investeering võimaldas juurutada uusi teenuseid (mesilasemade kasvatus ja 
teistele väikemesinikele mee pakendamise teenus), mis on nii ettevõttele kui tervele 
Hiiumaale täiesti uued teenused. Metsarahu OÜ on Eesti Mesinike Liidu ja Hiiumaa Mesinike 
Seltsi liige. Investeering on suurendanud lisandväärtust ja ettevõte väärindab kohalikku 
toitu, omab Hiiumaa Rohelist Märki ja hoiab enda tooted kvaliteetsed ning plaanib hoida 
antud märki. Mesilasemade kasvatus ja mee pakketeenus ning kogu mesindus aitab 
väärindada kohalikke ressursse ja oskusi. OÜ Metsarahu toodab mett mahemesinduslike 
põhimõtete järgi (korjealad on mahedad, kogu tootmisprotsess vastab mahetingimustele, 
mesitarud on puidust, kärjepõhjad on mahedad jne). 

Projekti toel soetasime: 300 L meenõu koos jalgadega (mee selitamiseks), kahveltõstuki 
(meenõu transportimiseks ja üles tõstmiseks pakkeruumis), pöördlauaga pakkeautomaadi 
lauale (mee kiire pakendamine), soojendusega meesegaja (marjamee valmistamiseks ja 
pakendamiseks), oblikhappeauruti akuga (mesilaste ravimiseks, talvekahjude 
vähendamiseks), kaasaskantava inkubaatori (mesilasemade kasvatamiseks), väikese külmiku 
lauale (müügivõimaluste laiendamiseks vajalik, kuna marjadega mesi vajab püsivamat 
jahedat temperatuuri), suur külmik (vajalik soojal ajal marjadega mee säilitamiseks, 
kasutusel iseteenindavas müügimajas), roostevabad riiulid (valmispakendatud toodete 
ladustamiseks), roostevabad töölauad (toodete pakendamiseks ja sildistamiseks), 
niiskuskindla tahvelarvuti (elektroonilise tarukaardi pidamiseks otse taru juures äppi 
andmeid sisestades, soojuskaameraga talvel mesilaspere jälgimiseks). 

Pildid soetatud toodetest: 
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